Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 023/11

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar ad referendum, os professores Luciano Soares da Cunha e José Eloi

Guimarães Campos como membros titular e suplente, respectivamente, do Centro de

Estudos do Cerrado da Chapada dos Veadeiros (UnB Cerrado).

               Brasília, 11 de maio de 2011.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde

           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB